
Seq Participantes SIAPE Unidade de lotação Gestor imediato Modalidade do PGD
Dias da semana 

em teletrabalho

Dias da semana 

presencial (se 

houver)
1 Ana Paula da Cruz Holanda Barros 1846578 Secretaria Administrativa Prof. Almir Bittencourt da Silva PGD Teletrabalho Parcial Segunda-feira Ter-Quart-Qui-Sex

2 NAIARA TAISE SOUSA NUNES 1132696 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

3 DEBORA FERREIRA MATIAS 1240199 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

4 LINA COSTA JOCA 2280510 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

5 IURY SOARES CABRAL 2234796 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

6 ROGERA PAULA ALMEIDA CARNEIRO 1762762 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

7 GREICE DOURADO DE AZEVEDO PIMENTEL 1201656 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

8 RHEMANUERICK SILVA QUEIROS 3133127 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

9 Fernanda Carvalho Lopes 3307335 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

10 Geórgia Morais Jereissati 173902 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

11 Jean Michel de Carvalho 1474608 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

12 Lally Lotif Martins 2159810 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

13 Maria Lúcia Costa da Silva 1408478 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

14 Samuel Eduardo de Oliveira Lima 1888843 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

15 Taline Maria Montenegro Souza 1954533 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

16 João Paulo Vasconcelos Rocha 1755841 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

17 José Cristiano Teixeira Lúcio 1171039 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

18 Julio Davi Afonso 2132333 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

19 Ediana Bruno Ribeiro Marinho 2275643 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

20 Ana Carolina Fernandes Lopes 2242086 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

21 Márcio Mota Gurgel do Amaral 1055252 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

22 Nathalia Dornelas Assad Loureiro 1954490 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

23 Nayane Christina Andrade Marques 3081250 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

24 JESSICA DE LIMA COSTA 1048513 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

25 IVAN ANTUNES GURGEL 3163314 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

26 PRISCILA ARAUJO SILVA 2082481 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

27 TALITA CIBELE LIMA RODRIGUES 2150706 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

28 LARISSA FIDELIS SOARES 1224383 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

29 Elvis Alves da Silva 1145011 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

30 Amanda Brito Ribeiro 1998507 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

31 Breno Penha Rego 2060693 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

32 Laio Maia Cardoso 3085612 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

33 ANA JAMILLE TOMAZ VIANA 1731831 Coordenadoria de Planejamento e Gestão Estratégica – CPGE Roberta Queirós Viana Maia PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

34 KAMILA KAREN MOTTA E SOUSA 1789294 Coordenadoria de Planejamento e Gestão Estratégica – CPGE Roberta Queirós Viana Maia PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

35 Cristiano Viana Cavalvanti Castellão Tavares 2551565 Coordenadoria de Programação e Alocação Orçamentária – CPO Fabiano Olanda Sales Rocha PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

36 Maria Ivonete Alves da Silva 3107885 Coordenadoria de Programação e Alocação Orçamentária – CPO Fabiano Olanda Sales Rocha PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

37 Adriano de Sousa Santiago 294295 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

38 Alana Kercia Barros Demétrio 1325470 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

39 Antídio Barbosa de Oliveira Filho 2043352 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

40 Francisco Sandro Dourado Vasconcelos 290959 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

41 Leidyanne Viana Nogueira 2280684 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

42 Leonora Vale de Albuquerque 293146 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

43 Luciane Silva das Selvas 1910667 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

44 Marilzete Melo Nascimento 2966684 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

45 Neuzir Frank Bezerra 2111070 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

46 Victor Silva de Alencar 2087607 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

47 Yvantelmack Dantas Valério 4476182 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

CRONOGRAMA BIMESTRE 1 - 01/07/2023 a 31/08/2023 (PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - PROPLAD)



Seq Participantes SIAPE Unidade de lotação Gestor imediato Modalidade do PGD
Dias da semana 

em teletrabalho

Dias da semana 

presencial (se 

houver)
1 Fabiana Freitas Silva 3301937 Secretaria Administrativa Ana Paula da Cruz Holanda Barros PGD Teletrabalho Parcial Segunda-feira Ter-Quart-Qui-Sex

2 GREICE DOURADO DE AZEVEDO PIMENTEL 1201656 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

3 RHEMANUERICK SILVA QUEIROS 3133127 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

4 ADRIANA CAMPOS DA SILVA FARIAS 1885587 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

5 JANAINA LOPES DA COSTA 2355523 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

6 ROMARIO SILVA ARAUJO 2349489 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

7 DEBORA FERREIRA MATIAS 1240199 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

8 DELANA KELLY DE ARAUJO TAVARES MACEDO 2295312 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

9 Amara Lemos da Silva Sherlock 2090252 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

10 Bruna Ketllyn Pereira de Farias 3085590 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

11 Karla Cristine Rodrigues 3085610 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

12 Lígia Carla de Lima Souza 2041474 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

13 Lucélia Mara de Souza Serra 2812035 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

14 Marcelo Rocha Oliveira 3085627 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

15 Matheus de Goes Resende 1954333 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

16 Julio Davi Afonso 2132333 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

17 Ediana Bruno Ribeiro Marinho 2275643 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

18 Estenio Façanha Furtado 1676086 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

19 Marta Maciel Bertulino Sales 2944273 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

20 Átila Firmeza Cochrane 2967640 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

21 Jean Sampaio Goes 2426474 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

22 Nathalia Dornelas Assad Loureiro 1954490 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

23 Wilton Victor de Almeida Amaral 2168269 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

24 HIGINA MARIA OLIVEIRA FERREIRA LIMA 2187015 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

25 RANIARA DE ALMEIDA FAUSTINO 3317133 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

26 GABRIEL DA COSTA CARDOSO 2393816 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

27 VERIDIANA CAVALCANTE MOTA ROSA 1571632 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

28 ARTHUR EDUARDO CARVALHO ROCHA 1182512 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

29 Elvis Alves da Silva 1145011 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

30 Amanda Brito Ribeiro 1998507 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

31 Helano Batista de Souza 1154155 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

32 Vanessa de Oliveira Lourenço 3154925 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

33 SARAH RENATA MENEZES E SILVA 1164753 Coordenadoria de Planejamento e Gestão Estratégica – CPGE Roberta Queirós Viana Maia PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

34 KAMILA KAREN MOTTA E SOUSA 1789294 Coordenadoria de Planejamento e Gestão Estratégica – CPGE Roberta Queirós Viana Maia PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

35 Alex Bruno Queiroz Maciel 2987299 Coordenadoria de Programação e Alocação Orçamentária – CPO Fabiano Olanda Sales Rocha PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

36 Viviani Quinto de Azevedo Martins 1093254 Coordenadoria de Programação e Alocação Orçamentária – CPO Fabiano Olanda Sales Rocha PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

37 Adriano de Sousa Santiago 294295 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

38 Alana Kercia Barros Demétrio 1325470 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

39 Antídio Barbosa de Oliveira Filho 2043352 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

40 Francisco Sandro Dourado Vasconcelos 290959 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

41 Leidyanne Viana Nogueira 2280684 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

42 Leonora Vale de Albuquerque 293146 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

43 Luciane Silva das Selvas 1910667 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

44 Marilzete Melo Nascimento 2966684 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

45 Neuzir Frank Bezerra 2111070 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

46 Victor Silva de Alencar 2087607 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

47 Yvantelmack Dantas Valério 4476182 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

CRONOGRAMA BIMESTRE 2 - 01/09/2023 a 31/10/2023 (PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - PROPLAD)



Seq Participantes SIAPE Unidade de lotação Gestor imediato Modalidade do PGD
Dias da semana 

em teletrabalho

Dias da semana 

presencial (se 

houver)
1 Ana Paula da Cruz Holanda Barros 1846578 Secretaria Administrativa Prof. Almir Bittencourt da Silva PGD Teletrabalho Parcial Segunda-feira Ter-Quart-Qui-Sex

2 ROMARIO SILVA ARAUJO 2349489 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

3 VANUZIA FEITOSA DE ARAUJO CAMINHA 2314423 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

4 ROGERA PAULA ALMEIDA CARNEIRO 1762762 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

5 DELANA KELLY DE ARAUJO TAVARES MACEDO 2295312 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

6 NAIARA TAISE SOUSA NUNES 1132696 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

7 LINA COSTA JOCA 2280510 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

8 JANAINA LOPES DA COSTA 2355523 Assessoria Geral – AGE Luana Claudio Sombra PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

9 Beatirz Sá Moreta 1165490 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

10 Dayana Ribeiro Rodrigues 1274583 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

11 Edineide Alexandre Barros Nogueira 1165917 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

12 Maria Luzineide da Silva Andrade 2345720 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

13 Vivianne Gomes da Silva 2323995 Coordenadoria de Administração e Patrimônio – CAP Marcos Antônio Barbosa de Lima PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

14 Marta Maciel Bertulino Sales 2944273 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

15 Renata do Socorro Lima Viegas 1642595 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

16 Maria Assunção De Lima Marinho 1811226 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

17 João Paulo Vasconcelos Rocha 1755841 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

18 Ana Carolina Fernandes Lopes 2242086 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

19 Nayane Christina Andrade Marques 3081250 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

20 Maria Valneide S. Almeida Lobo 1327377 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

21 Valdeci Evangelista Fernandes 2575490 Coordenadoria de Contabilidade e Finanças – CCF Kécia Maria Mendes Carneiro PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

22 JOSE CESAR DE SOUSA RODRIGUES 3567021 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

23 NAIRA MARIANE GONDIM DE OLIVEIRA DIAS 2399112 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

24 JESSICA DE LIMA COSTA 1048513 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

25 IVAN ANTUNES GURGEL 3163314 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

26 PRISCILA ARAUJO SILVA 2082481 Coordenadoria de Contratos e Convênios – CCONV Augusto Cézar Moura de Macedo PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

27 Breno Penha Rego 2060693 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

28 Laio Maia Cardoso 3085612 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

29 Helano Batista de Souza 1154155 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

30 Vanessa de Oliveira Lourenço 3154925 Coordenadoria de Licitação – CL Horácio Luiz de Souza PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

31 ANDERSON CARLOS FREITAS SANTOS 1030516 Coordenadoria de Planejamento e Gestão Estratégica – CPGE Roberta Queirós Viana Maia PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

32 KAMILA KAREN MOTTA E SOUSA 1789294 Coordenadoria de Planejamento e Gestão Estratégica – CPGE Roberta Queirós Viana Maia PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

33 Fernando Sales de Albuquerque 290755 Coordenadoria de Programação e Alocação Orçamentária – CPO Fabiano Olanda Sales Rocha PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

34 Maitê Rimekká Shirasu 2084744 Coordenadoria de Programação e Alocação Orçamentária – CPO Fabiano Olanda Sales Rocha PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

35 Adriano de Sousa Santiago 294295 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

36 Alana Kercia Barros Demétrio 1325470 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

37 Antídio Barbosa de Oliveira Filho 2043352 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

38 Francisco Sandro Dourado Vasconcelos 290959 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

39 Leidyanne Viana Nogueira 2280684 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

40 Leonora Vale de Albuquerque 293146 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

41 Luciane Silva das Selvas 1910667 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

42 Marilzete Melo Nascimento 2966684 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

43 Neuzir Frank Bezerra 2111070 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

44 Victor Silva de Alencar 2087607 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

45 Yvantelmack Dantas Valério 4476182 Imprensa Universitária – IU Joaquim Melo de Albuquerque PGD Teletrabalho Parcial Seg-Ter-Qui-Sex Quarta-feira

CRONOGRAMA BIMESTRE 3 - 01/11/2023 a 31/12/2023 (PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - PROPLAD)


